ддпrпЕшстЕ\цпя кАIrклЕлрскопо tOюдскоп} окрутл свЕрлповскоЙ опплсrи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 Ns 420

г. Качканар

О внесенuu uзмененuй в схеIчlу размещенuя ремаIчIных консmрукцuй
на mеррumорuч Качканарско ?о еор о0 ско ?о oKpyza

В соответствии с Федеральным законом от ].З.0З.2006 М 3В_ФЗ (О
рекламе), Федеральным законом от 06.10.200З М 1Зl-Ф3 (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
решением Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере наружной рекламы
на территории Качканарского городского округа (Протокол N92 от
t4,04.2023), письмом Министерства по управлению муниципальным
имуществом СвердловскоЙ области от ]_]_.05.2023 М 17-01-24ltL659, Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций
на территории Качканарского городского округа, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
10.0З.2023 Ns 179:

1) дополнить перечень мест размещения рекламных конструкций
следующими рекламными местами:

Ns

п/п

Номе

рв
схеме

Адрес Тип Вид
Количес

тво
сторон

Площць
информацион

ных полей,
кв. м

Ориентир места

координата Х
мск_66

коордиата
Y мск_66

1 1в
г. Качканар, ул. Свердлова,
в районе зем.участка 44
(здание <Ростелеком>)

1
Билборд

(вв) 2 з6,0 597605,2в
|466762,7

J

2 19

г, Качканар, ул,
Магистральная, северо-
восточнее зем,участка ул.
Горная, 55 (напротив маг.
<Садовод>)

1
Билборд

(вв) 2 36,0 5969в4,62
1,46741,5,2

2

ъФ*!}rrй,r}ф-tltы
'лЬ r'ф!'{ll{l, !Щ4riarirJм зЬ l4ф 0da!i,шr:,, rm;-,

2

2) дополнить карту размещения рек/Iамньж конструкций рекламными
местами ]_8 и ]_9 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское
время), а также обнародовать на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования <Интернет>.

Глава городского окру А.А. Ярославцев

#g'l*:щъ
rr,ч-l ъ;-*ffi/я
Ц+-}*b,irfu,P1

УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от ].5.05.2023 м 420
<О внесении изменений в схему
размещениrI рек/Iамных конструкций
на территории Качканарского
городского округа, утвержденную
постановлением Администрации
Качканарского городского округа от
].0.0З.202З м ].79)

ý

Карта размещения рекламных конструкций

]Ж

{}

l,, ,l

' во,. .,18,

t,
Fý

1q
f
F*